
Uchwała Nr 831/251/IV/2013

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia wykazu umów wieloletnich, których realizacja jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania Województwa Śląskiego i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy.

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn.
Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 228 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) i § 2 Uchwały Nr IV/35/1/2013 Sejmiku Województwa
Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa

Śląskiego na lata 2013-2020

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjmuje  się  wykaz umów wieloletnich,  których realizacja  jest  niezbędna  do zapewnienia
ciągłości działania Województwa Śląskiego i z których wynikające płatności wykraczają poza
rok budżetowy, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów Urzędu Marszałkowskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Uchwałę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach dla:
 Zarządu Województwa Śląskiego,
 Regionalnej Izby Obrachunkowej,
 Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ..............................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu ..............................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu ..............................


	Zarząd Województwa Śląskiego

